2 chile solidario 1,00 5.450,00 5.450

Neto $ 0
 Exento $ 15.955
 Desc $

SON:QUINCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  I.V.A.(19%) $ 0
 Total $ 15.955

Timbre Electrónico S.I.I.
Res. 80      del 2014

Verifique documento: www.sii.cl

Implemente Factura Electrónica / www.cloud-apps.cl

Nombre: R.U.T.:

Fecha: Recinto:                  Firma:  

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra